

MCon Services IVS

Priorgade 10
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2021

Kamil Maciej Makowski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MCon Services IVS
	Priorgade 10
	4200 Slagelse
e-mailadresse:	kam@mconservice.com
CVR-nr:	38909843
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at give IT- og strukturmæssig rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 57.657, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 488.862, og en egenkapital på kr. 229.232

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.027	215.746
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-105.041	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		78.986	180.746
Andre finansielle omkostninger		-2.475	-200
Ordinært resultat før skat		76.511	180.546
Skat af årets resultat	2	-18.854	-48.858
Årets resultat		57.657	131.688
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.657	131.688
I alt		57.657	131.688

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.652	138.988
Andre tilgodehavender		7.375	4.000
Tilgodehavender i alt		105.027	142.988
Likvide beholdninger		383.835	128.051
Omsætningsaktiver i alt		488.862	271.039
AKTIVER I ALT		488.862	271.039

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	39.000
Overført resultat		189.232	131.574
Egenkapital i alt		229.232	171.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.795	1.546
Skyldig moms og afgifter		121.969	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.016	97.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		850	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.630	99.465
Gældsforpligtelser i alt		259.630	99.465
PASSIVER I ALT		488.862	271.039

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	104.739	35.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	302	0
	<u>105.041</u>	<u>35.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	18.854	48.858
	<u>18.854</u>	<u>48.858</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ikke stilt sikkerhed i aktiverne i MCon Services IVS, disse er ej heller pantsat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------